cogncscat, ei a sacralissimo corpore ac sanguine
Dei ac Dbinini Redemploris nostri Jesu Cbrisli

D aliena fiat, alque in exlremo examine districue

ultioni subjaceal. Cunctis aulem eidem loco justa
servanlibus sit pax Domini noslri Jesu Clirisli,

quatenus et hic fruclum bonse aclionis percipiant,
et apud districlum judicem prsemia seieniis pacis
inveiiiaiit. Amen, amen, ainen.

Ego Eugenius calholic* Ecclesise episcopus ss.

Ego Theodewinus Sanctse Rufinse episcopus, ss.

Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Gregorius presbyt. card. lit. S. Calixti ss.

Ego Guido presb. card. tit. SS. Laureulii el Da-

masi ss.

Ego Nicolaus presb. card. lit. S. Cyriaci ss.

Ego Manfredus presb. card. lit. S. Sabinae s».

Ego Julius presb. card. lit. S. Marcelli ss.
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Ego Gregorius (liae. card. tit, SS. Sergii et Bac-

chi ss. ..:':•.<-

Datum Viterbii per mannm Roberti sanctae Ro-

oianae Eeclesisepresbyleri cardiiialis et cancellarii,

YirKal. Maii, indicl. viii, Incarnalionis Dominicie

anno 1145, pontificatus domni Eugenii III papa*
atuio i.

Privilegihm prb monaslerio S. Bertini Sithiehsis.

•''"'
(Aniio 1145,Apri'1.25.)

iCoilect.desCart.. 111,520.1

ECGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecio

fiiio LEONIabbali Sancli Bertuii, ejusqite suc-

cessoribus , etc, ttt supra in privitegio Gasteslini

vapw (4*). Itein in parochia Tarvanensi , villam

deVinserna, cum lerris siiis ct vrastiiiis, quseex-
lendilur usque ad lerminos de Edekin el Longue-
nessc; ecclesiam de Osclara, ecclesianide Vuarne-

siun, ecclesiam Sanctae Mariac,quaedicilurEggafridi

capella; ecclesiam de Haveskerke, et decimamSan-

cii Marlini; decimam Sancti Micliaelis, decimam de

Longanessa, decimam de Edekin, decimam de Til-

leke.etc... Uerum,ut supra, in jam dieto Cwletlini

papai privilegio. Quod aulem de capella el ccemc-
terio leprosorutn de Broburg , a venerabili fiatio
nostro Milone, Morinensi episcopo, ralionabiliier
slatutuin esl el scripto suo firmatum, confirmamus
et ratnm manere' censemus; ita videlicet, ut in
eadem capella leprosis lanium el sibi servieniibus
divinum celebretur officium ; atque in ca-meierio
nullus nisi lepiostts sepelialur, nec ad conversionein
ibidem nemonisi leprosus recipiatur.Ilem inAtreba-
lensi parochia, allare de Barlin, quod venerabilis
frater nosler Alvisus, Atrebatensis episcopus, libi
tradidit; in Noviomensiepiscopatti, altare de Run-

bcka, liberum a persouatu , salvis justiiiis episco-
p:libus. Stationes, elc... Usque in finem, ut supra
in ptiviltgio Innocentii (5).

Ego Eugenius,} Calholicse Ecclesise episcopus ,
subscripsi.

Data Vilerbii, per manum Roberli, sanctx Roma-
nae Ecclesiaepresbyteri cardinalis et cancellarii, vn
Kal. Maii, indiciione viu , lncarnalionis Domiuicae
aimo 1145, pontifiealus vero domni Eugenii tertii
papse annoprimo.

Signatum cum circulo.

In ejus circuiiu tcribitur : FACHECUM,DOMINE,
SIGNUBIN BONO';el in medio dicli circuli : SAN-
CTUSPETRUS.SANCTUSPAULUS.EUGENIUSPAPATER-
TlOS.

(4") Vide in COELESTINOpapa, sub num. 30, Pa-
mlog. t. CLXXIX.

A XV—XVI.

Monasterii S. Bertini Siihiensis el Theoderici, Flan-
driw comitis de liencliin ad Berquariam concam-
bium , et \ejusdem monasterii de electione Alcliia-
sensi privilegium confirmat.

(Anno 1145, April.)

[Iperii Chron. S. Beriini, ap. MARTENE.Thesaur.

III, 640.1
Domnus Leo abbas lertio Romam tendit, el ab

Etigenio papa jiidicium et privilegia pi-aedicla ite-

rumconfiriiiari.et reiiovari impetravil; in quo nobis

npininaiim ninlta confirmal, sicut de elcctione no-

sira, et de electione Alchiasensi, de saccrdoiibus in

parochialibus ecclesiis nostris institiiendis , et ne

episcopus in hoc monasterio stattonem facial, elc,
B quod sic incipit: EUGENIUS,etc. Justiiiw et vacatio-

nis, etc. Datum anno Domini 1145. Item, aliud pri-

vilegium confirmans concantbitim intcr nos et co-

mitcm Flandriae Theodericum , de llenchin ad

Berquaiiam, quod sic incipil: EUGENIUS,elc. Apo-
stolicm sedis, etc. Daium, ut supra. Ilem , aliud de

electione Alcbiacensi, quod incipil: EUGENIUS,etc.

Aposlqlicwsedis, etc. Dainm ut supra.

XVII. ,

Monasterium S. Ceoryii Pragie in sedis aposloliac
protectionem, suscipit ejusque possessionesconfir-
mat.

(AnnolI45, April. 28.)

[BOCZEE,Codex dipl. Morav., I, p. 233.]
r EUGENIUSepiscoptts, servus servorum Dei, dile-

ctis in Cbristo filiabus BERT.Eabbatissie Sancli

Georgii, ejusque sororibus lam prsesentihus qjiam
futuris, rcgularem vilam professis, in perpeluum.

Religiosis desidei iis dignum est facilem praebere

consensum, ul iidelis devolio celerem sortiatur effe-

ctum. Eapropter, dilecla? in Domino filiae,pro his

quse de religione cl hunestate vestra pcr vcnera-

bilem fralrem nosirum Heniicum [Moraviensem

episcopuiD, religiosum et honeslum virum intellexi-

mus , preces ipsius pro vobis paterna benignitaie

admittimus, et Beati Georgii ecclesiam, quae in

Pragensi civitate sita est, in quapostposilis ssecuia-

ribus el mundi illecebris pro ccelesiis regni dest-

derio inclusse divino vacalis servitio, sub beati Petri